ff. 64-74v, Canticles, incipit, "CONfitebor tibi domine quoniam iratus es mihi ... et donec ponat ierusalem laudem in terra";

The Gallican Canticles (nos. 1-6, 11, 7-10, 13-15 in Mearns, 1914, pp. 65-66) for Lauds, followed by the Monastic Canticles for Matins for Sundays in Advent (f. 70), Christmas (f. 70v), Sundays in Lent (f. 71v), Easter (f. 72v), feasts of apostles and martyrs (f. 73), the feast of one martyr or confessor (f. 73v), and feasts of virgins (f. 74) (Mearns, 1914, pp. 87-92).

ff. 74v-81, Hymns, incipit, "CONditor alme syderum eterna lux credentium ... qui es defensor anime adesto nobis domine. Deo patri sit gloria eiusque soli filio etc.";

Hymns, not noted, for Advent, Christmas, Lent, Passion Sunday, Easter, Ascension Sunday, Pentecost, the feast of Corpus Christi, Marian feasts, John the Baptist, the Exaltation of the Cross, and for the daily office.

ff. 81-82v, Litany, including Saint Hugo.

III. ff. 83-341v

ff. 83-89v, *Incipiunt capitula per circulum anni. Sabbato in aduentu ad uesperas et in dominica ad laudes tertiam et uesperas capitulum*, incipit, "ECce dies ueniunt dicit dominus et suscitabo dauid germen iustum ... ne derelinquas nos domine deus noster";

Capitula, or short readings, for the hours of the Divine Office for the whole liturgical year – with feasts of the Temporale and Sanctorale together, beginning with Advent and ending with the feast of Saint Andrew – and for common feasts.

ff. 89v-110, *Incipiunt orationes per circulum anni Sabbato in aduentu domini ad uesperas laudes tertiam et uesperas oratio*, incipit, "EXcita quesumus domine potentiam tuam et ueni ... pietatis tue remedia maiora percipiant. Per dominum n."; f. 100, *Incipit officium sanctorum per circulum anni. In festo sancti Andree apostoli ad uesperas oratio ...*, incipit, "MAiestatem tuam domine suppliciter exoramus ... eius nos tribue meritis adiuuari. Per"; f. 108, *In dedicatione ecclesie oratio*, incipit, "DEus qui nobis per singulos annos ... tua fiat habitatione sublimis. Per"; f. 108, *In festis apostolorum ...*, incipit, "[Q]uesumus omnipotens deus ut beatus N apostolus tuum [sic] pro nobis imploret auxilium ... per intercessionem omnium sanctorum tuorum toto corde tibi esse deuotos. Per dominum";

Collects for the Temporale, Sanctorale (including the feast of Hugh of Lincoln on f. 107v), the dedication of a church, and common feasts. Six-line initials mark the collects for Palm Sunday (f. 95v) and Ascension Sunday (f. 97v).

ff. 110-178, *Incipiunt antiphone et responsoria per anni circulum. Et notandum quod rubricas in locis propriis non reperies quia statuta quantum pertinet ad diuinum officium reperies in fine libri. Sabbato in aduentu domini in primis uesperis. Antiphona*, incipit, "REgnum tuum ..."; f. 156, *Incipit proprium sanctorum. In conuersione sancti pauli ad uesperas. Responsorium*, incipit, "In omnem terram ..."; f. 170v, *Incipit commune sanctorum. In natale apostolorum ad uesperas. Responsorium*, incipit, "In omnem terram exiuit sonus eorum ... messui mirram meam cum aromatibus meis. Psalmus. M[...?];